
 

 

 
 

PLAN ZAJĘĆ W SEMESTRZE LETNIM 

ROK AKADEMICKI 2023/2024 

Wydział Nauk o Zdrowiu, Zakład Fizjoterapii 
 

dr Mirosława Sidor 
(Prowadzący)   

Dzień 
tygodnia 

Data Godzina Nazwa przedmiotu 
Rok i grupa, 
tryb  (S, NS) 

Nume
r sali 

Kierunek 
studiów 

poniedziałek 

19.02.2024r  
04.03. 2024r 
18.03.2024r 
15.04. 2024r 
13.05.2024r 
27.052024r. 
10.06.2024r. 

 

16-20 
ćwiczenia 

 

Podstawy pielęgnowania osób z 
niepełnosprawnością  

 

I rok, S 103 H Fizjoterapia 

25.03.2024r 16 -18 
ćwiczenia 

Podstawy pielęgnowania osób 

z niepełnosprawnością 
I rok, S 103 H Fizjoterapia 

wtorek 

 13 -14     
wykład 

Podstawy pielęgnowania osób z 
niepełnosprawnością  

I rok, S 103 H Fizjoterapia 

30.04.2024r  
12 -16 z.p. Medycyna fizykalna II rok, S 7 H Fizjoterapia 

środa 

06.03.2024r 
03.04.2024r 
24.04.2024r 
22.05.2024r 
12.06.2024r 

 

12 -15 
wykład 

Medycyna fizykalna II rok, S 4 H Fizjoterapia 

czwartek 

22.02.2024r 
29.02.2024r 
07.03.2024r 
14.03.2024r 
21.03.2024r 
04.04.2024r 
11.04.2024r 

13 15  
wykład 

Rehabilitacja w 
położnictwie, neonatologii i 

ginekologii 
III rok, S 7 H Położnictwo 

18.04.2024r 
14 -15 

Rehabilitacja w 
położnictwie, neonatologii i 

ginekologii 
III rok, S 7 H Położnictwo 

piątek 

23.02.2024r 

08.03.2024r 

22.03.2024r 

12.04.2024r 

17.05.2024r 

14.06.2024r 

12 -15 z.p. Medycyna fizykalna II rok, S 7 H Fizjoterapia 

26.04.2024r 

24.05.2024r 
12 -16 z.p. Medycyna fizykalna II rok, S 7 H Fizjoterapia 

30.04.2024r 
8 -12 z.p. 

Rehabilitacja w położnictwie, 

neonatologii i ginekologii MCSM 
III rok, S 7 H Położnictwo 

 

01.03.2024r 

08.03.2024r 

15.03.2024r 

22.03.2024r 

05.04.2024r 

12.04.2024r 

19.04.2024r 

10 -12 

ćwiczenia 

Rehabilitacja w położnictwie, 

neonatologii i ginekologii  
III rok, S 7 H Położnictwo 



 

 

 

piątek 
26.04.2024r 11 12 

ćwiczenia 

Rehabilitacja w położnictwie, 

neonatologii i ginekologii 
7 H, S 7 H Położnictwo 

 
 
Konsultacje:    wtorek 12.15 - 13.00 ,  czwartek 12.15. - 13.00 . 

 


